Горноуральский городской округ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2

622926, Свердловская обл., Пригородный р-н, с. Южаково, ул. Советская, 10а, E-mail: school2ggo@mail.ru тел. 47-85-77

ПРИКАЗ
23.07.2021 г. № 76/1-Д

Об утверждении Инструкции по организации охраны жизни и здоровья детей во
время пребывания в детском саду-филиале МБОУ СОШ №2

В соответствии с Федеральным законом РФ № 273-ФЭ от 29.12.2012 г. «Об
образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.4.1.3049-13, Уставом МБОУ СОШ №2
и иными нормативно-правовыми актами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Инструкцию по организации охраны жизни и здоровья детей во время
пребывания в детском саду.

2. Заведующим филиалов Нестеренко JI.JL, Агафоновой М.Н.:

2.1. Довести Инструкцию по организации охраны жизни и здоровья детей во время
пребывания в детском саду до сведения сотрудников детского сада под подпись.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по У BP
Южакову Т.М.

Директор МБОУ С И.С.Панынина

С приказом № 76/1-Д от 23.07.2021г. ознакомлен (а):

№ п/п Ф.И.О. Дрдпцрь Дата
1. Южакова Татьяна Михайловна 23.07.2021
2. Нестеренко Любовь Лазаревна / 23.07.2021
3. Агафонова Маргарита Николаевна 23.07.2021

mailto:school2ggo@mail.ru